きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

令和３年度全国高等学校総合体育大会

第４５回全国高等学校総合文化祭

第４５回全日本高校ボウリング選手権大会

全国高等学校ダンスドリル選手権大会

出場者合同激励会の開催について

【お問合せ先】

豊川市教育委員会  スポーツ課スポーツ係：鬮目・波多野

TEL:0533-88-8036 E メール：sports@city.toyokawa.lg.jp

令和 3 年 7 月 7 日

豊川市政記者クラブ加盟社 各 位

令和３年７月２４日（土）から８月２４日（火）にかけて６県(福井県・新潟

県・富山県・石川県・長野県・和歌山県)で開催される『令和３年度全国高等学校

総合体育大会』、令和３年７月３１日（土）から８月６日（金）にかけて和歌山

県で開催される『第４５回全国高等学校総合文化祭』、８月１６日（月）から８

月１８日（水）にかけて神奈川県で開催され『第４５回全日本高校ボウリング選

手権大会』、７月３０日（金）から８月１日（日）にかけて大阪府で開催される

『全国高等学校ダンスドリル選手権大会』に出場される豊川市内高等学校の選

手、生徒の皆さんの活躍を祈念し、下記のとおり合同激励会を開催します。

記

１ 日  時 令和３年７月９日（月）午後４時３０分

２ 会  場 豊川市役所（３階）本３１会議室

３ 添付資料

・令和３年度全国高等学校総合体育大会等出場者名簿

【市内高等学校からの報告に基づく出場者名簿】

①日時　令和３年７月９日（金）　午後４時３０分～

②会場　豊川市役所（３階）本３１会議室

③問合せ　豊川市教育委員会　スポーツ課　スポーツ係　電話８８－８０３６

担当：鬮目・波多野

学校名 種目名 部活動名 大会名 開催地 開催日 出場者名 よみがな 学年

安形　恭悟 あがた　きょうご 3

神谷　蓮士朗 かみや　れんじろう 2

手塚　勇晴 てづか　ゆうせい 3

鈴木　一葉 すずき　かずは 3

酒井　崇河 さかい　しゅうが 1

渡邊　真太 わたなべ　まなた 3

岡崎　颯太 おかざき　そうた 3

宮園　将伍 みやぞの　しょうご 3

大村　歩夢 おおむら　あゆむ 3

山田　龍之丞　 やまだ　りゅうのすけ 1

藤田　瑞樹　 ふじた　みずき 2

八木　圭太 やぎ　けいた 2

山田　璃央 やまだ　りお 2

小林　洋輝 こばやし　ひろき 2

村上　大空 むらかみ　そら 2

西川　空良 にしかわ　そら 1

杉田　敦志　 すぎた　あつし 2

戸田　心和 とだ　ここな 3

植田　真央 うえだ　まお 1

猿渡　凪菜 さるわたり　なな 1

仲井　彩葉 なかい　あやは 1

沓掛　桃奈 くつかけ　ももな 2

冨樫　咲来 とがし　さら 2

高井　知秋 たかい　ちあき 2

横山　澄香　 よこやま　すみか 2

平塚　まゆ ひらつか　まゆ 3

酒井　咲良　 さかい　さくら 3

島田　麻帆 しまだ　まほ 3

伊藤　栞 いとう　しおり 3

北川　未唯 きたがわ　みゆ 3

堀　すず　 ほり　すず 3

野原　華花　 のはら　はなか 3

伊藤　芳 いとう　かおり 3

音成　美玖 おとなり　みく 3

玉井　萌 たまい　もえ 3

太田　貴基 おおた　よしき 2

榊原　聡真　 さかきばら　そうま 2

冨山　詞央　 とみやま　しおう 2

谷藤　海友　 たにふじ　かいと 2

吉田　空翔 よしだ　そらと 3

羽田野　太智　 はだの　たいち 2

乙部　真吾 おとべ　しんご 3

夏目　紗彩 なつめ　さあや 2

吉村　聡介 よしむら　そうすけ 3

夏目　拓 なつめ　たすく 2

森　彩純 もり　あすみ 2

原田　大聖 はらだ　たいせい 3

小林　海翔 こばやし　かいと 3

写真 写真部 和歌山県立橋本体育館 ８月１日～８月５日 渥美　満優子 あつみ　まゆこ 2

美術 美術部
和歌山県立近代美術館・博物館

和歌山県民文化会館
７月３１日～８月４日 平松　奈々子 ひらまつ　ななこ 3

山田　結子 やまだ　ゆいこ 3

市川　茶子 いちかわ　ちゃこ 3

茂木　胡々亜 もぎ　ここあ 2

森谷　碧 もりや　あおい 2

小野　萌絵子 おの　もえこ 2

城　美月　 じょう　みつき 2

白井　悠花 しらい　はるか 2

宮崎　澄子 みやざき　すみこ 2

計５８名

役職名  氏名

豊川高等学校 男子ソフトボール部顧問　太田　亘哉（おおた　のぶや）　　女子サッカー部顧問　加藤　秀隆（かとう　ひでたか）　陸上部部顧問　渡辺　功裕（わたなべ　かつひろ）

駅伝部顧問　土屋　貴幸（つちや　たかゆき）　ボウリング部顧問　篠原　克典（しのはら　かつのり）　写真部顧問　水野　勝之（みずの　かつゆき）

御津高等学校

美術部顧問　今泉　佳秀（いまいずみ　よしひで）

バトン部顧問　竹内　美乃里（たけうち　みのり）

ボウリング

教頭　　大澤　瑞夫（おおさわ　みずお）

陸上競技

駅伝部

令和３年度　全国高等学校総合体育大会等出場者名簿

引率等学校関係者
役職名　　　　　氏名

校長　　石田　潤 （いしだ　じゅん）

豊川高等学校

御津高等学校

令和３年度度全国高等学校総合体育大会・第４５回全国高等学校総合文化祭・ＪＯＣジュニアオリンピックカップ全日本高校ボウリング選手権大会・全国高等学校ダンスドリル選手権
大会出場者名簿

ソフトボール 男子ソフトボール部

サッカー
全国高等学校総合体育大会サッカー競技大

会

日東シンコースタジアム丸岡サッカー場
日東シンコースタジアム丸岡人工芝グラウ

ンド
（丸岡スポーツランド）

三国運動公園陸上競技場
三国運動公園人工グラウンド

福井運動公園補助競技場

８月１８日～８月２２日女子サッカー部

全国高等学校総合体育大会ソフトボール競
技大会

敦賀市総合運動公園体育館
敦賀市総合運動公園野球場
敦賀市きらめきスタジアム

バトン部 全国高等学校ダンスドリル選手権大会
丸善インテックアリーナ大阪

(大阪市中央体育館)
７月３０日～８月１日

第４５回全国高等学校総合文化祭

ショートフラッグ
（SHORT FLAG）

８月２日～８月６日

ボウリング部

全国高等学校総合体育大会陸上競技大会
９．９８スタジアム

（福井県営陸上競技場）
７月２８日～８月１日

陸上部

第４５回全日本高校ボウリング選手権大会
川崎グランドボウル
(神奈川県川崎市)

８月１６日～８月１８日